
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 02/05/2025 Saldo sebelumnya 7.734.000 7.734.000

2 02/05/2025 118/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.934.000

3 05/05/2025 47/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.134.000

4 05/05/2025 119/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.334.000

5 05/05/2025 120/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.534.000

6 05/05/2025 121/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.734.000

7 05/05/2025 122/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.934.000

8 06/05/2025 15 Belanja ATK 700.000 8.234.000

9 06/05/2025 123/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.434.000

10 06/05/2025 124/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.634.000

11 06/05/2025 125/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.834.000

12 06/05/2025 126/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.034.000

13 06/05/2025 127/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.234.000

14 07/05/2025 48/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.434.000

15 07/05/2025 49/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.634.000

16 07/05/2025 50/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.834.000

17 07/05/2025 128/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 10.034.000

18 07/05/2025 129/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 10.234.000

19 07/05/2025 130/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 10.434.000

20 08/05/2025 16 Belanja ATK 1.783.000 8.651.000

21 08/05/2025 131/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.851.000

22 09/05/2025 132/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.051.000

23 09/05/2025 133/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.251.000

24 14/05/2025 134/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.451.000

25 15/05/2025 17 Belanja ATK 1.740.000 7.711.000

26 15/05/2025 51/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 7.911.000

27 15/05/2025 135/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.111.000

28 15/05/2025 136/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.311.000

29 16/05/2025 137/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.511.000

30 19/05/2025 52/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.711.000

31 19/05/2025 138/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.911.000

32 20/05/2025 139/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.111.000
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33 20/05/2025 140/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.311.000

34 21/05/2025 141/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.511.000

35 21/05/2025 142/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.711.000

36 21/05/2025 143/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.911.000

37 21/05/2025 18 Belanja ATK 1.569.000 8.342.000

38 22/05/2025 144/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.542.000

39 22/05/2025 145/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.742.000

40 26/05/2025 19 Belanja ATK 1.000.000 7.742.000

41 26/05/2025 146/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.942.000

42 28/05/2025 147/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.142.000

43 0

44 0

14.934.000 6.792.000 8.142.000

a. 14.934.000Rp                                         

b. 6.792.000Rp                                           

c. 8.142.000Rp                                           
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Ttd.

         
Mengetahui

Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun

Ttd.

Lucky Aziz Hakim, S.H.I., M.H.

Wiwin Sukristiana, S.H., M.H. Imam Nawawi, S.H.

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                      

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                                      

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 0 buah -Rp                                      

8.142.000Rp                       

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 5 Lembar 50.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 4 Lembar 20.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 1 Lembar 2.000Rp                              

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 6 Lembar 120.000Rp                          

Pada hari ini Rabu tanggal 28 Mei 2025, Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan  keadaan  sebagai  
berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 65 Lembar 6.500.000Rp                       

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 29 Lembar 1.450.000Rp                       


